附件1
授权委托书（自然人）

绵阳富诚融资担保有限公司：

本授权书声明：                              （委托人名称）授权

                                （姓名、身份证号码）为本人合法代理人，以我方的名义参加  绵阳富诚融资担保有限公司一台数控冲床出让 （项目名称）项目的竞买活动，并代表我方全权办理针对上述项目的竞买等具体事务和签署相关文件。我方对全权代表的签名事项负全部责任。

全权代表无转委托权，特此委托。

本授权书于       年     月     日签字生效，特此声明。

委托人：（签章）

委托代理人（签章）：
签发日期：     年    月    日

附：委托代理人有效身份证明复印件。
附件2
授权委托书（法定代表人）

绵阳富诚融资担保有限公司：

本授权书声明：                    （委托人全称）的法定代表人代表本公司授权                                  （姓名、身份证号码）为本公司全权代表，以我方的名义参加 绵阳富诚融资担保有限公司一台数控冲床出让（项目名称）项目的竞买活动，并代表我方全权办理针对上述项目的竞买等具体事务和签署相关文件。我方对全权代表的签名事项负全部责任。

全权代表无转委托权，特此委托。

本授权书于       年     月     日签字生效，特此声明。

委托单位（公章）：

法定代表人（签章）：

委托代理人（签章）：
签发日期：     年    月    日

附：委托代理人有效身份证明复印件（盖单位章）。

附件3

竞买报价单

绵阳富诚融资担保有限公司：

根据你公司的出让公告、出让须知等文件要求，经研究，按照出让文件有关规定，本单位参加这次竞标，接受出让文件的全部条款及要求。

一、报价：

我们愿意以人民币（大写）              元（小写￥           元）竞买本次绵阳富诚融资担保有限公司一台数控冲床资产。
二、本次报价如成交，我（们）承诺按照《成交确认书》规定时间与出让方签订合同及其他相关部门协议书，并严格遵守合同的条款。

三、我（们）承诺如不能在规定时间缴纳成交款或未在规定时间签订合同的，你们可取消我单位竞得资格，不予退还已缴纳的保证金。同时，我（们）同意承担你们组织本次出让活动的一切费用；你们有权组织另行出让，如再次出让价格低于本次竞得价的，我（们）愿意按实际差价额支付赔偿金。

我方愿意无条件按出让文件及其附件等规定承担违约责任。

我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此造成的损失。

竞买者签名（盖章）：                 身份证号码：

法定代表人或委托代理人签名：          联系电话：

                        年     月     日    时    分

3